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Tisztelt Olvasóink! Az ünnepekre való tekintettel a Kari Hírlevél következő 

száma 2018. március 23-án fog megjelenni! 

SZERVEZETI HÍREK 

Szervezeti változás 
Az Általános Orvostudományi Kar Tanácsa 2018. február 27-i ülésén tárgyalta a Kar 

Ügyrendje módosításáról szóló előterjesztéseket. 

54/2017-2018. (II.27.) sz. határozatával egységes Tanulmányi Osztályt hozott létre, 

amely ellátja mind a magyar, mind az idegen nyelvű képzésben résztvevő hallgatók 

tanulmányi adminisztrációját. 

55/2017-2018. (II.27.) sz. határozatával módosította az Ügyrend VIII. fejezet 13.§. (2) 

bekezdését a tanszéki értekezlet összetételéről és jelen határozatával hatályba léptette 

2018. március 1-től a következők szerint: 

(2) A tanszék testülete a tanszéki értekezlet. Működését az Egyetem SZMSZ SZMR 

Második rész V. fejezet (53)–(56) bekezdései szabályozzák. A tanszéki értekezlet elnöke 

a szervezeti egység vezetője. A Klinikák és Elméleti Intézetek tanszéki értekezletének 

összetételét az adott egység működési rendjében kell szabályozni. Összeállításakor 

figyelembe kell venni az egyes munkahelyi csoportok arányos képviseletét. A tanszéki 

értekezlet összetételét legalább évente egyszer, október 1-i állapot szerint, november 1-

ig felül kell vizsgálni, a képviselőket választás útján kell delegálni. A tanszéki értekezlet 

összetételére vonatkozó javaslatot a Dékán, annak jogszerűségét a Dékáni Hivatal 

vezetője hagyja jóvá.  

56/2017-2018. (II.27.) sz. határozatával elfogadta a Kari Ügyrend módosítását. 

A szabályzat a Szenátus jóváhagyó határozata után 2018. április 1-én lép hatályba. 

OKTATÁSI HÍREK 

Neptun képzések a tavaszi félévben 
Az Oktatási Igazgatóság további Neptun képzéseseket szervez az új 

belépő, valamint a már tapasztalattal rendelkező tanszéki, tanulmányi 

osztályos, kollégiumi adminisztrációban résztvevő kollégák részére. A 

címre kattintva megtekinthető a szervezett képzések időpontja és 

helyszíne.  

Jelentkezni e-mailben Horváth Noémi TR referensnél 

(horvath.noemi@med.u-szeged.hu) legkésőbb egy héttel az adott képzés időpontját 

megelőzően lehet, megjelölve a képzés nevét és időpontját. 

A képzésekről a címre kattintva tájékozódhatnak! 

mailto:e-help@ek.szte.hu
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FEJLESZTÉSI HÍREK 

Kari építkezések, felújítások 
Megújul a régi Óvoda épülete! A kivitelező cég már egy hónapja 

elkezdte a felújítási munkálatokat. Az önerős finanszírozású beruházás 

befejeztével egy modern 1479 m2 területű oktatási központ kerül 

átadásra, amely többek között 160 fős előadótermet, továbbá 13 db 

szemináriumi termet foglal magába. A tervek szerint a 2018 őszi 

szemeszterben kezdődhet meg benne az oktatás. 

Felújításra kerül a Kar Szentháromság utcai épülete! Itt működik a 

Magatartástudományi Intézet és az Orvosi Szaknyelvi Kommunikációs és 

Szakfordítóképző Csoport. Jelenleg az engedélyeztetési terv bírálata folyik. A tervek 

szerint a kivitelezés megkezdésére 2018 II. félévében kerülhet sor. A munkálatok során 

az épület 324 m2 –rel bővül, kicserélik az elavult víz- és elektromos hálózatot, valamint 

építészetileg is megújul. 

Elindulhat a régi Sebészeti Klinika felújítása is. 2018. március 8-án a Miniszterelnökség 

Közbeszerzési Ellenőrzési Főosztálya jóváhagyta a régi Sebészeti Klinika épülete 

felújításának kiviteli tervezésére vonatkozó közbeszerzési kiírást. Ezzel megkezdődött az 

épület régvárt felújításának folyamata. 

PÁLYÁZATI HÍREK 

Klinikai Módszertani Pályázat 

 

Az SZTE Általános Orvostudományi Kara Klinikai Módszertani Pályázatot hirdet. A 

pályázat célja, hogy fiatal, de már tapasztalattal rendelkező klinikai szakemberek külföldi 

tanulmányút keretében, új, a betegellátásban közvetlenül hasznosítható módszert, 

műtéti technikát sajátítsanak el, amely egyaránt segíti a graduális képzést és a szakorvos 

képzést. A támogatás 4 (maximum 6) hetes külföldi tanulmányutat finanszíroz 2018-ban 

5 szakorvos részére, amelynek célja valamely új metodika elsajátítása, gyakorlása olyan 

európai intézményben, amely az adott szakma vezető intézményei közé tartozik. A 

pályázatot az aláírásokat követően pdf formátumban Sasi-Pokriva Eszternek kell 

elküldeni e-mail-ben (sasi-pokriva.eszter@med.u-szeged.hu) 2018. március 23. (péntek) 

határidővel. A további részletek a címre kattintva olvashatók. 

http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2018-februar/klinikai-modszertani?objectParentFolderId=24452
mailto:sasi-pokriva.eszter@med.u-szeged.hu
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ESEMÉNYEK 

Sportorvosi-sportegyesületi Kerekasztal 

 
„Megengedett teljesítménynövelési lehetőségek - antidopping szaktanácsadás” címmel 

Sportegyesületi vezetők és sportorvosok közötti kerekasztal beszélgetést szervez az SZTE 

ÁOK Sportorvostani Tanszéke. A rendezvény vendég előadója Dr. Martos Éva 

orvosprofesszor, Testnevelési Egyetem (TE) Sport-táplálkozástudományi Központjának 

vezetője, a Magyar Sportorvos Társaság elnöke. Dr. Török László, Dr. Győri Ferenc, Dr. 

Márton János, Dr. Mikulán Rita, Ulrichné Varga Rita, Komár Réka tart 

projektbeszámolót, majd a kerekasztal-beszélgetés lesz a sportorvosok, az egyetem és a 

sportegyesületek képviselőivel. További részletek a címre kattintva érhetők el. 

Időpont: 2018.03.21. szerda 15:00-17:30 

Hely:  SZTE ÁOK Dékáni Hivatal Díszterem 

Részvétel:  ingyenes, előzetes regisztrációhoz kötött 

5. Kárpátaljai egészségügyi szűrés 

 
Nagy örömünkre szolgál hírt adni, hogy az SZTE ÁOK Hallgatói Önkormányzatának 

küldöttsége a HÖOK Külhoni Programjának keretében 2018. március 1-4. napjai között 

Kárpátaljára látogatott, hogy általános egészségügyi szűrővizsgálatainkkal segítsék az 

ottani magyarlakta települések lakosait. 4 településen mintegy 350 fő szűrését végezték 

el. Köszönjük és gratulálunk a résztvevőknek és a szervezőknek a misszióhoz! 

http://www.med.u-szeged.hu/hirek-esemenyek/2018-marcius/megengedett
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Pályaorientációs Nap 

V. és VI. éves orvostanhallgatók részére 2018. március 21-én 10 órától 14 óráig 

állásbörze és tájékoztató lesz a Szemészeti Klinika Kukán Ferenc tantermében. A 

rendezvényen többek között tájékoztatót hallhatnak a rezidens- és PhD képzésekről 

illetve HR és karrier tanácsokat is kaphatnak az elhelyezkedéshez. 

Az esemény Facebookon ezen a linken követhető! 

Nobel-díjasok és tehetséges diákok XI. találkozója 
A Szegedi Orvosbiológiai Kutatások Jövőjéért Alapítvány 2018. 

március 21-23 között rendezi meg soron következő, Nobel-díjasok és 

Tehetséges Diákok XI. Találkozója elnevezésű konferenciáját. A 

rendezvény keretén belül a szélesebb egyetemi tudományos 

közösség számára is nyilvános előadást tart Dr. Buzsáki György, 

magyar származású kutató, aki 2011-ben a rangos Brain Prize 

elismerésben részesült és jelenleg a New York Egyetem 

Idegtudományi Intézetének nemzetközileg elismert professzora. 

Az előadás időpontja:  2018.március 22. csütörtök 15:00-17:00 óra közötti 

Plenáris ülés keretében 

Az előadás helyszíne:   SZTE TIK Kongresszusi terem 

Az előadásokon minden kedves Kollégát szeretettel látunk! Amennyiben az előadáson 

részt kíván venni, kérjük erre a linkre kattintva, a kérdőív kitöltésével adja le 

jelentkezését. A jelentkezések érkezési sorrendben kerülnek feldolgozásra a szabad 

helyek függvényében. Amennyiben a szabad helyek megtelnek, a regisztrációs link 

automatikusan megszűnik, ezt követően további jelentkezéseket nem tudunk fogadni, 

ez ügyben szíves megértésüket kérjük! 

Adomány a Klinikának 
A K&H Egészséges Nemzetért Alapítvány K&H 

Gyógyvarázs területi pályázati program keretén 

belül a SZTE ÁOK Szülészeti és Nőgyógyászati Klinika 

újszülött osztálya számára egy Baby Crib Trolley 

gurítható bölcső beszerzését tette lehetővé. 

Klinikánkon az egészséges újszülöttek részére szeretnénk biztosítani a családbarát 

ellátás feltételeit, hogy az édesanyák a nap 24 órájában együtt lehessenek a babájukkal, 

kihasználva a baba-mama szoros kontaktus és az igény szerinti szoptatás előnyeit. A 

265000 Ft értékű gurítható, fékezhető kocsijú, dönthető plexi bölcső az újszülöttek 

rooming-in elhelyezésekor nyújt nélkülözhetetlen segítséget. Köszönjük! 

https://www.facebook.com/events/2052627081660219/
https://www.formpl.us/form/5843581395795968
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WISe3 tudományos fórum és O2k hipoxia workshop 
A SZTE ÁOK Sebészeti Műtéttani Intézete 2018. március 26-27-én harmadik alkalommal 

rendezi meg a WISe tudományos fórumot a Ludwig Boltzmann Institute for Experimental 

and Clinical Traumatology (Bécs) és az Oroboros Instruments (Innsbruck) részvételével. 

Az elhangzó előadások a szepszis, keringési shock, ischaemia-reperfúzió valamint a 

biológiailag aktív gázok és mitochondriális funkciók összefüggéseit tárgyalják. A 

találkozó elsődleges célja a tudományos eszmecserén túl a háromoldalú kutatási 

együttműködések megalapozása és a jelenleg sikeresen futó közös programok további 

erősítése. A rendezvény második napján az érdeklődők egy workshop keretében a 

mitochondriális oxigén kinetika és szabadgyöktermelés vizsgálatát sajátíthatják el 

nagyfelbontású fluorespirometria segítségével. A három résztvevő intézet tagjain kívül 

meghívott előadók érkeznek Párizsból, Prágából és Budapestről, míg számos fiatal 

kutató vesz részt a magyar társintézetekből és a határon túlról, Csehországból, 

Szlovákiából, Romániából, Szerbiából és Oroszországból. 

A WISe3 az EFOP-3.6.2-16-2017-00006, COST Action CA15203 MitoEAGLE és a 

Mitochondrial Physiology Society támogatásával valósul meg. 

Részletes programot a címre kattintva találhatnak. 

Anglo Israel Cardiovascular Symposium 
We invite you to join the Anglo Israel Cardiovascular Symposium. 

Date:  Tuesday, 24th April 2018 – 09:00-12:00 

Venue:  Tel Aviv, The Gallery Room, David Intercontinental Hotel 

Registration and information here. 

Medical Council of Canada Evaluating Exam 
A Medical Council of Canada és a Debreceni 

Egyetem együttműködése keretében a DE 

Nemzetközi Oktatást Koordináló Központja 

2018. július 16 - augusztus 10. között 

megszervezi a MCCEE (Medical Council of 

Canada Evaluating Exam) Preparatory kurzust. 

A kurzus díjából 40%-tól akár 60%-ig terjedő 

kedvezményt kaphatnak a magyarországi 

egyetemek orvostanhallgatói. További 

részleteket a címre kattintva olvashatnak. 

Felhívás az Ünnepi könyvhétre 
A 2018. évi Ünnepi Könyvhét szegedi rendezvényeinek az előkészítése elkezdődött. A 

2018. június 7-11. közötti 89. Ünnepi Könyvhét városi rendezvényeihez idén is 

kapcsolódik a Szegedi Tudományegyetem – az ismeretterjesztés jegyében, „az SZTE 

utcára viszi a tudományt” mottóval. A szervezők kérik, hogy tájékoztassák őket azokról 

a kiadványokról, szerzőkről vagy programról, akikről/amelyről munkatársainknak 

tudomása van, kötődik a Szegedi Tudományegyetemhez, illetve javasolják, hogy 

beemeljük a 2018. évi Ünnepi Könyvhét szegedi programjai közé! Kérjük, javaslataikat 

válasz e-mailben küldjék el legkésőbb 2018. március 14-én (szerdán) 10 óráig az 

ujszaszi.ilona@rekt.szte.hu címre. Előre is köszönjük! 

  

http://trauma.lbg.ac.at/en
http://trauma.lbg.ac.at/en
http://wiki.oroboros.at/index.php/OROBOROS_INSTRUMENTS
http://www.u-szeged.hu/efop-362-00006-index
http://www.mitoeagle.org/index.php/MitoEAGLE
http://www.mitophysiology.org/index.php/Mitochondrial_Physiology_Society
http://2018.en.israelheart.com/registration/?utm_source=Newsletters&utm_medium=email&utm_campaign=NewsletterMarch7
http://www.edu.unideb.hu/page.php?mccee_preparatory_course&id=245
mailto:ujszaszi.ilona@rekt.szte.hu
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KÖNYVTÁRI HÍREK 

PsycARTICLES próbahozzáférés április 3-ig 
Tájékoztatjuk felhasználóinkat, hogy 
próbahozzáférést kaptunk az American 
Psychological Association PsycARTICLES 
adatbázisához. Az adatbázis több mint 100 

pszichológiával és határterületeivel foglalkozó tudományos folyóirat mintegy 180 ezer 
full-text cikkét tartalmazza. 

Thieme elektronikus tankönycsomag 
A tavalyi két hónapos tesztidőszak pozitív visszajelzései 

alapján, a Könyvtár javaslatára a Kar beszerezte a 

Thieme kiadó orvosi egyetemek számára összeállított 

átfogó gyűjteményét, a MedOne Education csomagot. 

A címek jelentős része jelenleg is tankönyvként 

használatos az angol nyelvű képzésben, illetve 

rendkívül keresett, mint a FlexiBook és Color Atlas sorozatok tagjai. Esetelemzések, 

példatárak és feladatgyűjtemények, köztük USMLE vizsgatesztek is elérhetővé váltak, 

melyek szintén hosszú évek óta hiányoztak a Könyvtár állományából. Az elektronikus 

formátum révén valamennyi oktató és hallgató számára könnyen hozzáférhetővé váltak 

mind könyvek, mind a kapcsolódó segédeszközök és szolgáltatások. További információk 

a címre kattintva érhetők el. 

A Könyvtár március 15-18. csütörtök-vasárnap: zárva 
Tájékoztatjuk olvasóinkat, hogy az SZTE Klebelsberg Könyvtár március 15-18-ig zárva 

tart. 

MÉDIA MEGJELENÉS 

Diagnózis február 12. 

A Szeged Televízió Diagnózis regionális egészségügyi magazinjának 2018. február 12-i 
adásában a sportorvostanról, a tüdőműtétekről és a SZOE SCORA szexuális egészség 
nevelő akciójáról láthatnak interjúkat. Többek közt megszólal dr. Török László, dr. 
Mikulán Rita, dr. Sasi Viktor, dr. Szabó Zsolt, dr. Furák József, Nándor Richárd Kelemen 
és Medgyesi Anna. Az adás YouTube-on a címre kattintva nézhető. 

http://www.ek.szte.hu/psycarticles-probahozzaferes-aprilis-3-ig/
http://web.a.ebscohost.com/ehost/search/basic?vid=0&sid=2771f0f8-8b02-4cfa-a287-0541b58be085%40sessionmgr4009
http://www.ek.szte.hu/thieme-medone-education/
https://medone-education.thieme.com/home/recent
https://www.youtube.com/watch?v=rP-oNlKStRg
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Diagnózis február 26. 

 

A Szeged Televízió Diagnózis regionális egészségügyi magazinjának 2018. február 26-i 

adásában a mammográfiáról és az onkoplasztikai sebészetről láthatnak interjúkat. 

Többek között megszólal Dr. Ormándi Katalin és Prof. Dr. Lázár György. Az adás 

YouTube-on a címre kattintva nézhető. 

ESEMÉNY NAPTÁR 

Kari bírálatok menetrendje (tanszékvezetői, egyetemi docensi, egyetemi tanári): 

2018. március 14. szerda 1230 Tudományos Bizottság ülése (változás) 

2018. március 20. kedd 1400 Tanári Testület ülése 

2018. március 22. csütörtök 1400 Kari Tanács ülése 

Kari Naptár 

2018. március 14.  Dékáni szünet 

2018. március 21. 1500 Sportorvosi-sportegyesületi Kerekasztal 

2018. március 21-24.  XXV. Marosvásárhelyi TDK Konferencia 

2018. március 23-25.  Medikus Kupa, Budapest 

2018. március 26. - ápr.2. Tavaszi szünet 

2018. március 27.  Az öregedő agy - dr. Farkas Eszter előadása 

2018. április 3.  Tumorprevenciós Nap - SZOE SCOPH 

2018. április 12. 1500  Kari Tanács ülése 

2018. április 12. 1700  Nyílt Nap – Angol egészségügyi szakfordító és 

kommunikátor képzés 

2018. április 14.  Teddy Maci Kórház Családi Nap - SZOE 

2018. április 14.  International Cultural Evening (ICE) 

2018. május 18. 1400  ÁOK V. évfolyam Ballagása 

https://www.youtube.com/watch?v=wgRH_Pfi4Q8
http://www.jgypk.hu/mentorhalo/ujabb-tudomanyos-ismeretterjeszto-csemege-az-oregedo-agy/
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Az SZTE ÁOK online közösségi média elérhetőségei: 

Facebook  LinkedIn  Twitter  Instagram 

 

IMPRESSZUM 

AZ SZTE ÁLTALÁNOS ORVOSTUDOMÁNYI KARÁNAK HÍRLEVELE 

Kiadja az SZTE ÁOK Dékáni Hivatal Kommunikációs Irodája 

Felelős kiadó: Prof. Dr. Bari Ferenc dékán 

Felelős szerkesztő: Kecse-Nagy Sándor kommunikációs menedzser 
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